

2/2014

## Podatelna Homole u Panny

**Předmět:** FW: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb. - zápisy a usnesení 2007  
**Přílohy:** Zápis 01-2007.pdf; Zápis 02-2007.pdf; Zápis 03-2007.pdf; Zápis 04-2007.pdf; Zápis 05-2007.pdf; Zápis 06-2007.pdf; Zápis 07-2007.pdf; Zápis 08-2007.pdf; Zápis 09-2007.pdf; Zápis 10-2007.pdf; Zápis 11-2007.pdf; Usnesení 01-2007.pdf; Usnesení 02-2007.pdf; Usnesení 03-2007.pdf; Usnesení 04-2007.pdf; Usnesení 05-2007.pdf; Usnesení 06-2007.pdf; Usnesení 07-2007.pdf; Usnesení 08-2007-1.pdf; Usnesení 09-2007-1.pdf; Usnesení 10-2007-1.pdf; Usnesení 11-2007-1.pdf

---

**From:** Podatelna Homole u Panny [mailto:podatelna@homoleupanny.cz]  
**Sent:** Monday, November 10, 2014 1:10 PM  
**To:** 'd.tausche@seznam.cz'  
**Subject:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb. - zápisy a usnesení 2007

Dobrý den, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999, zasíláme kopie zápisů a usnesení ze zasedání zastupitelstva v roce 2007. Jedná se celkem o 11 zasedání. OÚ

---

**From:** d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]  
**Sent:** Friday, October 31, 2014 8:51 AM  
**To:** podatelna@homoleupanny.cz  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

### Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o zaslání:

- 1) kopií všech Usnesení z jednání zastupitelstva obce Homole u Panny za rok 2007
- 2) kopií všech zápisů z jednání zastupitelstva obce Homole u Panny za rok 2007

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

[d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz)

Daniel Tausche

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=